Gratulabundus hac adscripsit

ANDREAS MONSEEN, Filius.

Eidem.

Ut homines ceteri famam & recreationem sui ab obtivionis & mortalitatis saepe liberaturi, corporum suorum effigies erigendas, vel saltem depingendas curant, quae molestiarum & virtutum suarum memoriam reficiunt & posteris prodant: ita strenui literarum cultores solent animorum & lucubrationum suarum simulacra, per publica specimina atque scripta, posteritati quoque tradere atque relinquere. Inter illos, qui se constituere literario specimine declarare, quam in Musarum sastris impigre versati sint, praesens dissertatio Temot, Amice dilectissime, non ultima loca collocatum voluit; quippe, qua in-credibili diligentia neque minore ingenii dexteritate in orbis lusem, quam meruere, reponis gentis Tuae meaque memorabilia vetera atque praesentia. Quantum vero gaudii ex illa succrescente in dies eruditione ac industria Tua, latitiaeque ceperim, verbis exprimere nequeo: inprimis vero quod, contra illis domi rebus, animum bonis moribus devorum non admiseris, aut peres Te contrahi ullo modo siveris, sed adversus fortuna tempestates operi nunquam non alacrior institeris. Numen caeleste in ejusmodi aliisque egregiis inceptis Te feliciter perseverare faciat: ut aliis super aliis experimentis industria Tua conspicua evadat, verticemque demum, quas in hoc studio stadiisque suantes morerentur, speverunt, lambant hederæ teqvaces!

JACOB. LEISTENIUS, Filius

Borea Fenno.